
Viguzzolo - 14/06/2024
STRAVIGUZZOLO (5,6 KM)

PARTENZA ADULTI       DISTANZA: 5600 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 175 GAGLIARDI GABRIELE 1994 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.16.45

2 2 ROSELLI GABRIELE 1991 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.17.06

3 6 CUCCO GIANFRANCO 1990 SM AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.17.09

4 205 SANTINI MARCO 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.17.30

5 204 SANTINI PIETRO 2002 PM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.17.34

6 207 CANEPA SIMONE 1990 SM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.18.04

7 203 DEMETRI LEANDRO 1986 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.18.24

8 70 GALATI ORAZIO 1996 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.33

9 56 DHIMI HICHAM 1982 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.45

10 216 SOVERA BENIAMINO 1986 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.18.55

11 11 ALBERTOSI ANDREA 1986 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.58

12 1 STRANEO VALERIA 1976 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.19.02

13 51 CUCCHIARA FRANCESCO 2005 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.19.08

14 163 TORRE EDOARDO 1992 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.19.11

15 198 ANDREOLI FABIO 1973 SM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.19.16

16 143 ROBIOLA ALESSIO 1982 SM40 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.19.17

17 202 FRATTINI ANTONIO 1986 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.19.19

18 130 QEPURI EDUARD 1976 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.19.30

19 188 BULICH DAVIDE 1990 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.19.33

20 60 DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.19.48

21 43 CAZZATO CORCIULO DONATO 1970 SM50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.19.54

22 206 BROGGI BENEDETTA 1992 SF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.19.57

23 179 RISMONDO ANDREA 2006 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.06

24 3 CORRADI CAROLA 1996 SF AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.08

25 16 ASTORINO GABRIELE 1981 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.09

26 126 POGGI GIANFRANCO 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.09

27 4 SCABINI ROBERTA 1977 SF45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.20.15

28 220 PIZZO TANCREDI MARIA 1987 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.29

29 221 STEFANI ELISA 1986 SF35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.29

30 162 TORLASCO ANDREA 1983 SM40 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.20.32

31 72 GATTI ROBERTO 1996 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.34

32 117 PEDRAZZANI STEFANO 1985 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.34

33 78 GIBBIN NICOLO 1999 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.36

34 128 CAMANINI ALBERTO 1979 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.20.40

35 47 CIMO ALESSANDRO 1975 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.42

36 197 SCAGLIA GABRIELE 2006 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.45

37 92 JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA 1992 SF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.01

38 46 CELESTRE LORENZO 2006 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.21.03

39 182 CRIVELLARI PAOLO ERMINIO 1966 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.06

40 177 TREZZA SANDRO 1970 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.13

41 36 CARNIGLIA FABIO 1970 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.17

42 74 GENERALE ALESSANDRO 1980 SM40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.21.20

43 156 TASCONE MONACO LUCA 1990 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.32

44 187 DESANA FLAVIO 1976 SM45 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.21.41

45 84 GIRIBALDI ANGELA 1978 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.43

46 5 SILVANI ELEHANNA 1973 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.21.46

47 167 TROVAMALA STEFANO 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.49

48 159 TOMAGHELLI GIANNI 1962 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.52

49 115 PATRUCCO ANDREA 1980 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.57

50 219 GAMBINO WALTER 1973 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.01

51 176 NOBILE CLARA 1975 SF45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.22.04

52 135 REBORA CARLO 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.13

53 79 GILARDI LUIGI 1989 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.22.17

54 106 MOGNI RICCARDO 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.20

55 148 SCABINI MARCO 1972 SM50 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.22.23

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 14-06-2024 22:57:23

Page 1/5



56 183 BOTTAZZI ANDREA 1969 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.27

57 209 CHIRIOTTI MAURO 1976 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.35

58 97 MANDIROLA LUCA 1966 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.35

59 68 FRIGNANI PAOLO 1978 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.22.37

60 32 CABELLA FABRIZIO 1965 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.22.38

61 27 BOTOSSO ANDREA 1983 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.38

62 7 ADDUCI RAFFAELE 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.40

63 54 DAVIO DAVIDE 1983 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.46

64 142 RIVETTI ANTIMO 1969 SM55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.22.51

65 18 BEL IMAM TARIK 1988 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.58

66 64 FERRETTI MATTEO 1997 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.05

67 111 OBERTI GIOVANNI 1955 SM65 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.23.13

68 210 CHIRIOTTI GUIDO 1979 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.23.15

69 94 LUNARDI MATTEO 1977 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.23.17

70 166 TRAVERSO MAURIZIO 1959 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.18

71 25 BONAFè SABRINA 1982 SF40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.23.19

72 139 REPETTO OMAR 1990 SM GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.23.19

73 174 ZUFFI LAURA 1978 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.23.29

74 105 MOCCI MARIA CRISTINA 1967 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.23.31

75 158 TOFALO GIACOMO 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.40

76 131 RACCONE GIANCARLO 1974 SM50 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.23.42

77 200 COLLATO ROBERTO 1958 SM65 AL017 FIDAL JUNIORATLETICA ASD 00.23.44

78 13 ANGILERI ALESSANDRO 1969 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.48

79 39 CASTELLO ANTONELLA 1964 SF60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.55

80 93 LAZZARIN FABRIZIO 1979 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.03

81 38 CASTELLANI GIAN MARIA 1977 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.08

82 113 PARETI FRANCESCO 1977 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.08

83 21 BLONNA BIAGIO 1978 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.11

84 37 CASAVECCHIA MATTEO STEFANO 1995 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.12

85 185 FRANZOLIN SILVANO 1975 SM45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.24.12

86 17 BARBESINO LIA 1969 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.24.16

87 55 DEMARTINI MARCO ORESTE 1962 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.19

88 86 GRASSANO ELISABETTA 1980 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.19

89 172 ZERBO EDOARDO 1989 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.23

90 141 RICCIARDO ANTONINO 1962 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.24.27

91 66 FOSSA CLAUDIA 1968 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.27

92 118 PELIZZA FABIO 1965 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.28

93 61 FARAVELLI GIANNI 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.24.37

94 33 CALDERAN MARCO 1982 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.38

95 121 PICCININI PAOLO 1965 SM55 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.24.39

96 170 ZELASCHI TIZIANO 1968 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.24.39

97 154 STALLETTI FELICE FABRIZIO 1971 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.41

98 24 BONAFè DAVIDE 1965 SM55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.24.42

99 129 PRETE CLAUDIO MICHELANGELO 1955 SM65 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.24.43

100 151 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO 1954 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.45

101 149 SCAPARRINO FRANCO 1962 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.24.48

102 20 BIANCHI ELIZABETH 1983 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.24.50

103 31 BRUSCO ERIKA 1977 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.59

104 28 BRACCINI MAURO 1982 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.02

105 71 GALLINA FRANCO 1967 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.05

106 190 SCARABAGGIO FABIO 1973 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.06

107 120 PERUZZO GIULIANA 1972 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.09

108 41 CAVANNA MARINO 1960 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.14

109 95 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO 1983 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.16

110 85 GRACI CONCETTA 1967 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.20

111 76 GIACOBBE FULVIO GIUSEPPE 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.22

112 48 CIVERIATI PIER PAOLO 1975 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.22

113 180 FERRANDO ROBERTO 1963 SM60 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.25.23

114 34 CALLEGHER GIANLUCA 1970 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.25

115 161 TONINI GIORDANO 1973 SM50 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.25.31

116 52 D'AGOSTINO MARIASUSY 1974 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.37

117 14 ARSENIATO RICCARDO 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.46
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118 102 MASSA FRANCESCO 1984 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.47

119 146 SANTINI DANIELE 1961 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.25.50

120 199 BERNARDI GIORGIO 1954 SM70 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.51

121 75 GHIROTTO ROBERTO 1961 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.52

122 145 SALETTA SERGIO 1971 SM50 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.25.53

123 49 CONDINA ANNITA 1970 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.56

124 212 ASSANDRI MARCO FRANCESCO 1975 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.57

125 96 MACCIò LUIGI 1964 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.03

126 133 RE FRANCA 1965 SF55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.03

127 168 VALLE FABRIZIO 1966 SM55 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.26.05

128 152 SEGATTO ALBERTO 1972 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.10

129 69 FRISONE VALENTINA 1971 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.11

130 103 MASUCCO ANDREA 1977 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.15

131 195 GIACCHETTA ACHILLE 1956 SM65 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.26.31

132 23 BOCINI DAVIDE 1977 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.31

133 83 GIRANI ENRICO 1963 SM60 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.26.34

134 88 GUALCO VALERIO 1981 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.36

135 181 GERETTO ANDREA 1987 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.39

136 77 GIACOBONE ROBERTO 1952 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.26.41

137 217 GERBI GIULIANA 1965 SF55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.26.44

138 214 SCAPPINI STEFANO 1970 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.26.45

139 189 SASSO PIERMARIO 1948 SM75+ AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.26.50

140 211 ORRù ALESSANDRO 1976 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.26.54

141 59 DIPPELREITER JOHANNA 1984 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.58

142 10 ALBERTELLI MARCO 1975 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.59

143 153 SETTI LILIANO 1963 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.27.04

144 100 MARTIGNETTI LUIGI 1961 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.07

145 196 BELLONI GIORGIO 1950 SM70 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.27.08

146 98 MANZI HOMAR 1970 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.10

147 119 PERRERA ANGELO 1955 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.15

148 53 DASOM NAMFON 1982 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.27.18

149 125 PIVA DONALD 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.19

150 30 BRUSCHI GIORGIO 1958 SM65 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.27.26

151 63 FERRARIO LUCA 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.28

152 140 REPETTO ROBERTO 1959 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.29

153 178 BRANDOLINI PAOLA 1966 SF55 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.27.43

154 99 MARIANI FRANCO 1946 SM75+ AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.27.48

155 215 MANNA MARCO 1959 SM65 AL004 FIDAL A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 00.27.50

156 136 REPETTI PAOLA 1981 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.27.54

157 213 POCHIERO MICHELE 1986 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.28.05

158 29 BRUNO MAURA 1971 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.09

159 155 TASCONE MONACO ILENIA 1995 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.11

160 42 CAVANNA PIETRO 1964 SM60 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.28.22

161 144 SABATO LUIGI 1960 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.25

162 171 ZERBETTO TANIA 1972 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.28.28

163 50 CRAVIOLI ELISA 1979 SF45 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.28.34

164 73 GAVUGLIO FRANCESCO 1950 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.39

165 208 BOLDONI GIANLUCA 1975 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.28.43

166 67 FRACCHETTA WALTER 1974 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.43

167 109 MURGIA EFISIO 1965 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.28.48

168 147 SANTORO GIUSEPPE 1970 SM50 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.28.50

169 201 GALANTE ANDREA CESARE 1973 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.28.52

170 137 REPETTI SERGIO 1957 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.54

171 184 MARINELLI EMMA BEATRIZ 1975 SF45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.29.00

172 89 GUERRA GIOVANNI 1953 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.29.02

173 104 MILAZZOTTO ROSA 1970 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.29.05

174 90 GUIDOBONO SERGIO 1952 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.29.15

175 186 CAMPODIPIETRO PELLEGRINO 1972 SM50 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.29.37

176 193 FORZAN ANTONELLO 1956 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.29.45

177 15 ASTI ADRIANO 1956 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.29.54

178 19 BELLONE LUCA 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.59

179 80 GINOCCHIO RAFFAELLA 1985 SF35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.04
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180 44 CAZZULO ANTONELLA 1963 SF60 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.30.14

181 157 TINELLI PAOLO 1963 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.23

182 116 PAVESE CAMILLO 1943 SM75+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.26

183 123 PINO MASSIMO 1965 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.30.30

184 112 ORSINI GIORGIA 1975 SF45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.30.30

185 40 CAVANNA ANTONIA 1964 SF60 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.30.35

186 124 PIRAS DANIELE 1971 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.45

187 108 MONTAGNER GIORGIA 1984 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.48

188 169 VILLABRUNA MIRIA 1957 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.30.55

189 87 GRIGOLETTO ONORIO 1951 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.31.05

190 194 ZANIN PATRIZIA 1965 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.31.08

191 8 AGNOLI LUCIANO 1961 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.31.10

192 110 NESPOLI TAMARA 1990 SF PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.31.15

193 160 TONETTI TIZIANA 1971 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.31.18

194 82 GIORDANO MARCO 1969 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.31.19

195 134 REALE ELISABETTA 1967 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.31.26

196 65 FERRINI FABIO 1961 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.31.27

197 26 BORTOLOZZO INES 1967 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.31.44

198 107 MOLINARI MARZIO 1953 SM70 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.32.26

199 165 TRAVERSO ANDREA 1967 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.32.31

200 191 MARTELLINI SONIA 1973 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.32.33

201 57 DI BELLA GIANPAOLO ANTONIO 1965 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.32.51

202 81 GIOFFRè ANTONIO 1946 SM75+ AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.21

203 150 SCAPOLO PATRIZIA 1960 SF60 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.34.23

204 218 SARTORIO CARLOTTA 1958 SF65 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.36.17

205 192 PAGOTTO IDA ROSINA 1961 SF60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.44.47

DNS 132 RAPETTI YLENIA 1996 SF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 9 AGOSTINI MATTEO 1974 SM50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -

Prei 12 AMANDOLA FABIO 1973 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 22 BOCCHIO MARIO 1968 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 35 CARBONE JESSICA SILVIA 1990 SF PV599 FIDAL ATL. PAVESE -

Prei 45 CELASCO MARIA LUISA 1962 SF60 PV599 FIDAL ATL. PAVESE -

Prei 58 DI GIROLAMO STEFANO 1976 SM45 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI -

Prei 62 FERRARI MICHELA 1973 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

Prei 91 IUGA CATI BIANCA 1980 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 101 MARTIGNONI GIUSTINA 1966 SF55 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE -

Prei 114 PARODI MARCO 1972 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI -

Prei 122 PIERRO VINCENZO 1960 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 127 POLOTTI DIEGO 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 138 REPETTO ANTONELLO 1972 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 164 TOSO SELENA 1984 SF40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 173 ZORZAN SARA DOMINICA 1972 SF50 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA -
Totale atleti: 221

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 62
2 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 34
3 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 28
4 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 14
5 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 10
6 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 8
7 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 7
8 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 6
9 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6
10 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
11 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 5
12 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 5
13 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 4
14 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 3
15 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 3
16 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 3
17 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 3
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18 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 3
19 GE933 FIDAL ATLETICA VALLE SCRIVIA 2
20 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 2
21 ATLETA NON TESSERATO 1
22 AL004 FIDAL A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1
23 AL017 FIDAL JUNIORATLETICA ASD 1
24 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
25 GE556 FIDAL G.A.U. GIOVANI AMICI UNITI 1
26 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 1
27 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
Totale atleti: 221
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Viguzzolo - 14/06/2024
STRAVIGUZZOLO (5,6 KM)

PARTENZA ADULTI: JM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 205 SANTINI MARCO 2006 4 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.17.30
2 51 CUCCHIARA FRANCESCO 2005 12 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.19.08
3 179 RISMONDO ANDREA 2006 21 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.06
4 197 SCAGLIA GABRIELE 2006 31 JM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.45
5 46 CELESTRE LORENZO 2006 32 JM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.21.03

PARTENZA ADULTI: PM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 204 SANTINI PIETRO 2002 5 PM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.17.34

PARTENZA ADULTI: SM

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 175 GAGLIARDI GABRIELE 1994 1 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.16.45
2 2 ROSELLI GABRIELE 1991 2 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.17.06
3 6 CUCCO GIANFRANCO 1990 3 SM AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.17.09
4 207 CANEPA SIMONE 1990 6 SM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.18.04
5 70 GALATI ORAZIO 1996 8 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.33
6 163 TORRE EDOARDO 1992 13 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.19.11
7 188 BULICH DAVIDE 1990 18 SM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.19.33
8 72 GATTI ROBERTO 1996 26 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.34
9 78 GIBBIN NICOLO 1999 28 SM AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.36
10 156 TASCONE MONACO LUCA 1990 37 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.21.32
11 64 FERRETTI MATTEO 1997 57 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.05
12 139 REPETTO OMAR 1990 62 SM GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.23.19
13 37 CASAVECCHIA MATTEO STEFANO 1995 71 SM AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.12
14 19 BELLONE LUCA 1994 143 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.59

PARTENZA ADULTI: SM35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 203 DEMETRI LEANDRO 1986 7 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.18.24
2 216 SOVERA BENIAMINO 1986 10 SM35 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 00.18.55
3 11 ALBERTOSI ANDREA 1986 11 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.58
4 202 FRATTINI ANTONIO 1986 16 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.19.19
5 220 PIZZO TANCREDI MARIA 1987 24 SM35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.29
6 117 PEDRAZZANI STEFANO 1985 27 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.20.34
7 79 GILARDI LUIGI 1989 44 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.22.17
8 18 BEL IMAM TARIK 1988 56 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.58
9 172 ZERBO EDOARDO 1989 74 SM35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.23
10 181 GERETTO ANDREA 1987 111 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.39
11 213 POCHIERO MICHELE 1986 128 SM35 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.28.05

PARTENZA ADULTI: SM40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 56 DHIMI HICHAM 1982 9 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.18.45
2 143 ROBIOLA ALESSIO 1982 15 SM40 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.19.17
3 16 ASTORINO GABRIELE 1981 22 SM40 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.09
4 162 TORLASCO ANDREA 1983 25 SM40 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.20.32
5 74 GENERALE ALESSANDRO 1980 36 SM40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.21.20
6 115 PATRUCCO ANDREA 1980 41 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.57
7 27 BOTOSSO ANDREA 1983 52 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.38
8 54 DAVIO DAVIDE 1983 54 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.46
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9 33 CALDERAN MARCO 1982 78 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.38
10 28 BRACCINI MAURO 1982 86 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.02
11 95 MACCARINI ALESSANDRO MATTEO 1983 90 SM40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.16
12 102 MASSA FRANCESCO 1984 97 SM40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.47
13 88 GUALCO VALERIO 1981 110 SM40 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.36

PARTENZA ADULTI: SM45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 130 QEPURI EDUARD 1976 17 SM45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.19.30
2 60 DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO 1977 19 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.19.48
3 128 CAMANINI ALBERTO 1979 29 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.20.40
4 47 CIMO ALESSANDRO 1975 30 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.42
5 187 DESANA FLAVIO 1976 38 SM45 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.21.41
6 209 CHIRIOTTI MAURO 1976 48 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.35
7 68 FRIGNANI PAOLO 1978 50 SM45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.22.37
8 210 CHIRIOTTI GUIDO 1979 59 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.23.15
9 94 LUNARDI MATTEO 1977 60 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.23.17
10 93 LAZZARIN FABRIZIO 1979 67 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.03
11 38 CASTELLANI GIAN MARIA 1977 68 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.08
12 113 PARETI FRANCESCO 1977 69 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.08
13 21 BLONNA BIAGIO 1978 70 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.11
14 185 FRANZOLIN SILVANO 1975 72 SM45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.24.12
15 48 CIVERIATI PIER PAOLO 1975 92 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.22
16 14 ARSENIATO RICCARDO 1977 96 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.46
17 212 ASSANDRI MARCO FRANCESCO 1975 102 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.57
18 103 MASUCCO ANDREA 1977 106 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.15
19 23 BOCINI DAVIDE 1977 108 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.31
20 211 ORRù ALESSANDRO 1976 115 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.26.54
21 10 ALBERTELLI MARCO 1975 116 SM45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.59
22 125 PIVA DONALD 1977 122 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.19
23 208 BOLDONI GIANLUCA 1975 132 SM45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.28.43

PARTENZA ADULTI: SM50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 198 ANDREOLI FABIO 1973 14 SM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.19.16
2 43 CAZZATO CORCIULO DONATO 1970 20 SM50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.19.54
3 177 TREZZA SANDRO 1970 34 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.13
4 36 CARNIGLIA FABIO 1970 35 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.17
5 167 TROVAMALA STEFANO 1974 39 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.49
6 219 GAMBINO WALTER 1973 42 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.22.01
7 135 REBORA CARLO 1974 43 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.13
8 148 SCABINI MARCO 1972 46 SM50 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.22.23
9 7 ADDUCI RAFFAELE 1974 53 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.40
10 131 RACCONE GIANCARLO 1974 64 SM50 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.23.42
11 61 FARAVELLI GIANNI 1974 77 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.24.37
12 154 STALLETTI FELICE FABRIZIO 1971 81 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.41
13 190 SCARABAGGIO FABIO 1973 88 SM50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.06
14 34 CALLEGHER GIANLUCA 1970 94 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.25
15 161 TONINI GIORDANO 1973 95 SM50 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.25.31
16 145 SALETTA SERGIO 1971 101 SM50 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.25.53
17 152 SEGATTO ALBERTO 1972 105 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.10
18 214 SCAPPINI STEFANO 1970 113 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.26.45
19 98 MANZI HOMAR 1970 120 SM50 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.10
20 63 FERRARIO LUCA 1974 124 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.28
21 67 FRACCHETTA WALTER 1974 133 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.43
22 147 SANTORO GIUSEPPE 1970 135 SM50 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.28.50
23 201 GALANTE ANDREA CESARE 1973 136 SM50 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.28.52
24 186 CAMPODIPIETRO PELLEGRINO 1972 140 SM50 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.29.37
25 124 PIRAS DANIELE 1971 147 SM50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.45
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PARTENZA ADULTI: SM55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 182 CRIVELLARI PAOLO ERMINIO 1966 33 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.21.06
2 106 MOGNI RICCARDO 1967 45 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.22.20
3 183 BOTTAZZI ANDREA 1969 47 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.27
4 97 MANDIROLA LUCA 1966 49 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.22.35
5 32 CABELLA FABRIZIO 1965 51 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.22.38
6 142 RIVETTI ANTIMO 1969 55 SM55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.22.51
7 13 ANGILERI ALESSANDRO 1969 66 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.48
8 118 PELIZZA FABIO 1965 76 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.28
9 121 PICCININI PAOLO 1965 79 SM55 PV414 FIDAL U.S. SCALO VOGHERA 00.24.39
10 170 ZELASCHI TIZIANO 1968 80 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.24.39
11 24 BONAFè DAVIDE 1965 82 SM55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.24.42
12 71 GALLINA FRANCO 1967 87 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.25.05
13 168 VALLE FABRIZIO 1966 104 SM55 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.26.05
14 109 MURGIA EFISIO 1965 134 SM55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.28.48
15 123 PINO MASSIMO 1965 146 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.30.30
16 82 GIORDANO MARCO 1969 150 SM55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.31.19
17 165 TRAVERSO ANDREA 1967 153 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.32.31
18 57 DI BELLA GIANPAOLO ANTONIO 1965 154 SM55 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.32.51

PARTENZA ADULTI: SM60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 126 POGGI GIANFRANCO 1964 23 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.20.09
2 159 TOMAGHELLI GIANNI 1962 40 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.52
3 158 TOFALO GIACOMO 1963 63 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.40
4 55 DEMARTINI MARCO ORESTE 1962 73 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.19
5 141 RICCIARDO ANTONINO 1962 75 SM60 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.24.27
6 149 SCAPARRINO FRANCO 1962 85 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.24.48
7 41 CAVANNA MARINO 1960 89 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.14
8 76 GIACOBBE FULVIO GIUSEPPE 1963 91 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.22
9 180 FERRANDO ROBERTO 1963 93 SM60 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.25.23
10 146 SANTINI DANIELE 1961 98 SM60 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.25.50
11 75 GHIROTTO ROBERTO 1961 100 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.52
12 96 MACCIò LUIGI 1964 103 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.03
13 83 GIRANI ENRICO 1963 109 SM60 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.26.34
14 153 SETTI LILIANO 1963 117 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.27.04
15 100 MARTIGNETTI LUIGI 1961 118 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.27.07
16 42 CAVANNA PIETRO 1964 129 SM60 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.28.22
17 144 SABATO LUIGI 1960 130 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.25
18 157 TINELLI PAOLO 1963 144 SM60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.23
19 8 AGNOLI LUCIANO 1961 149 SM60 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.31.10
20 65 FERRINI FABIO 1961 151 SM60 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.31.27

PARTENZA ADULTI: SM65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 111 OBERTI GIOVANNI 1955 58 SM65 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.23.13
2 166 TRAVERSO MAURIZIO 1959 61 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.18
3 200 COLLATO ROBERTO 1958 65 SM65 AL017 FIDAL JUNIORATLETICA ASD 00.23.44
4 129 PRETE CLAUDIO MICHELANGELO 1955 83 SM65 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.24.43
5 195 GIACCHETTA ACHILLE 1956 107 SM65 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.26.31
6 119 PERRERA ANGELO 1955 121 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.15
7 30 BRUSCHI GIORGIO 1958 123 SM65 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.27.26
8 140 REPETTO ROBERTO 1959 125 SM65 GE055 FIDAL MARATONETI GENOVESI 00.27.29
9 215 MANNA MARCO 1959 127 SM65 AL004 FIDAL A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 00.27.50
10 137 REPETTI SERGIO 1957 137 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.54
11 193 FORZAN ANTONELLO 1956 141 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.29.45
12 15 ASTI ADRIANO 1956 142 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.29.54
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PARTENZA ADULTI: SM70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 151 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO 1954 84 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.45
2 199 BERNARDI GIORGIO 1954 99 SM70 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.25.51
3 77 GIACOBONE ROBERTO 1952 112 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.26.41
4 196 BELLONI GIORGIO 1950 119 SM70 AL005 FIDAL ATL. OVADESE ORMIG 00.27.08
5 73 GAVUGLIO FRANCESCO 1950 131 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.28.39
6 89 GUERRA GIOVANNI 1953 138 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.29.02
7 90 GUIDOBONO SERGIO 1952 139 SM70 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.29.15
8 87 GRIGOLETTO ONORIO 1951 148 SM70 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.31.05
9 107 MOLINARI MARZIO 1953 152 SM70 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.32.26

PARTENZA ADULTI: SM75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 189 SASSO PIERMARIO 1948 114 SM75 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.26.50
2 99 MARIANI FRANCO 1946 126 SM75 AL011 FIDAL ASD VERDENERO 00.27.48
3 116 PAVESE CAMILLO 1943 145 SM80 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.26
4 81 GIOFFRè ANTONIO 1946 155 SM75 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.33.21

PARTENZA ADULTI: JF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ADULTI: PF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ADULTI: SF

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 206 BROGGI BENEDETTA 1992 2 SF VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 00.19.57
2 3 CORRADI CAROLA 1996 3 SF AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.08
3 92 JAKUBOWSKA INFANTE MONIKA 1992 6 SF AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.01
4 155 TASCONE MONACO ILENIA 1995 31 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.11
5 110 NESPOLI TAMARA 1990 43 SF PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.31.15

PARTENZA ADULTI: SF35

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 221 STEFANI ELISA 1986 5 SF35 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 00.20.29
2 80 GINOCCHIO RAFFAELLA 1985 36 SF35 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.04

PARTENZA ADULTI: SF40

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 25 BONAFè SABRINA 1982 10 SF40 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 00.23.19
2 86 GRASSANO ELISABETTA 1980 15 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.19
3 20 BIANCHI ELIZABETH 1983 17 SF40 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.24.50
4 59 DIPPELREITER JOHANNA 1984 26 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.26.58
5 53 DASOM NAMFON 1982 27 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.27.18
6 136 REPETTI PAOLA 1981 29 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.27.54
7 108 MONTAGNER GIORGIA 1984 40 SF40 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.30.48

PARTENZA ADULTI: SF45

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 STRANEO VALERIA 1976 1 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.19.02
2 4 SCABINI ROBERTA 1977 4 SF45 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.20.15
3 84 GIRIBALDI ANGELA 1978 7 SF45 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.21.43
4 176 NOBILE CLARA 1975 9 SF45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.22.04
5 174 ZUFFI LAURA 1978 11 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.23.29
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6 31 BRUSCO ERIKA 1977 18 SF45 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.24.59
7 50 CRAVIOLI ELISA 1979 33 SF45 PV850 FIDAL ASD GP GARLASCHESE 00.28.34
8 184 MARINELLI EMMA BEATRIZ 1975 34 SF45 PV245 FIDAL ATL. IRIENSE VOGHERA 00.29.00
9 112 ORSINI GIORGIA 1975 38 SF45 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.30.30

PARTENZA ADULTI: SF50

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 5 SILVANI ELEHANNA 1973 8 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.21.46
2 120 PERUZZO GIULIANA 1972 19 SF50 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.09
3 52 D'AGOSTINO MARIASUSY 1974 21 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.37
4 49 CONDINA ANNITA 1970 22 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.25.56
5 69 FRISONE VALENTINA 1971 24 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.11
6 29 BRUNO MAURA 1971 30 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.28.09
7 171 ZERBETTO TANIA 1972 32 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.28.28
8 104 MILAZZOTTO ROSA 1970 35 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.29.05
9 160 TONETTI TIZIANA 1971 44 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.31.18
10 191 MARTELLINI SONIA 1973 47 SF50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.32.33

PARTENZA ADULTI: SF55

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 105 MOCCI MARIA CRISTINA 1967 12 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.23.31
2 17 BARBESINO LIA 1969 14 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.24.16
3 66 FOSSA CLAUDIA 1968 16 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.24.27
4 85 GRACI CONCETTA 1967 20 SF55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.25.20
5 133 RE FRANCA 1965 23 SF55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 00.26.03
6 217 GERBI GIULIANA 1965 25 SF55 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.26.44
7 178 BRANDOLINI PAOLA 1966 28 SF55 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.27.43
8 194 ZANIN PATRIZIA 1965 42 SF55 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.31.08
9 134 REALE ELISABETTA 1967 45 SF55 GE100 FIDAL ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 00.31.26
10 26 BORTOLOZZO INES 1967 46 SF55 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 00.31.44

PARTENZA ADULTI: SF60

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 39 CASTELLO ANTONELLA 1964 13 SF60 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.23.55
2 44 CAZZULO ANTONELLA 1963 37 SF60 GE140 FIDAL DELTA SPEDIZIONI 00.30.14
3 40 CAVANNA ANTONIA 1964 39 SF60 PV926 FIDAL RUN 4 PEOPLE 00.30.35
4 150 SCAPOLO PATRIZIA 1960 48 SF60 PV599 FIDAL ATL. PAVESE 00.34.23
5 192 PAGOTTO IDA ROSINA 1961 50 SF60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.44.47

PARTENZA ADULTI: SF65

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 169 VILLABRUNA MIRIA 1957 41 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 00.30.55
2 218 SARTORIO CARLOTTA 1958 49 SF65 AL033 FIDAL SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 00.36.17

PARTENZA ADULTI: SF70

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA ADULTI: SF75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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